

## **Komplettering av kallelse till årsstämma i PostNord AB (publ) den 18 april 2013**

Kallelse utfärdades den 21 mars 2013.

Härmed kompletteras kallelsen med beslutsförslag vad avser punkterna 2, 14, 15 och 17 i den föreslagna dagordningen.

### 2. Val av ordförande vid stämman

Ägarna föreslår att advokat Klaes Edhall väljs till ordförande vid stämman.

### 14 och 15. Beslut om arvoden till styrelseledamöter och kommittéledamöter och beslut om antal styrelseledamöter

#### *Arvoden*

Ägarna föreslår att arvode till styrelsen oförändrat ska utgå enligt följande per år:

Styrelsens ordförande:	600 000 kronor
Styrelseledamot:	250 000 kronor

Arvode föreslås inte utgå till styrelseledamot som är anställd i det svenska Regeringskansliet.

Arvode föreslås utgå till arbetstagarrepresentanter och suppleanter som deltar vid styrelsemöten med motsvarande ett svenskt prisbasbelopp (44 500 kronor).

Kommittéarvodering föreslås oförändrat utgå enligt följande:

Revisionskommitténs ordförande:	62 500 kronor
Revisionskommittéledamot:	50 000 kronor

Ersättningskommitténs ordförande:	37 500 kronor
Ersättningskommittéledamot:	25 000 kronor

Arvode utgår inte till kommittéledamot som är anställd i det svenska Regeringskansliet.

#### *Antal styrelseledamöter*

Enligt bolagsordningen skall styrelsen, till den del den utses av bolagsstämman, bestå av åtta styrelseledamöter och inga styrelsesuppleanter.

### 17 Val av styrelseledamöter och styrelseordförande

Ägarna föreslår omval av styrelseledamöterna Mats Abrahamsson, Gunnel Duveblad, Jonas Iversen och Torben Janholt.

Som nya styrelseledamöter föreslås Christian Ellegaard, Sisse Fjelsted Rasmussen, Jens Moberg och Anitra Steen.

Som styrelsens ordförande föreslår ägarna Jens Moberg.

Jens Moberg, född 1962, är styrelseordförande i Grundfos Holding A/S och sitter i styrelsen för Herlufsholm Skole og Gods, Axcel samt Poul Due Jensens Fond. Han var tidigare VD i Alectia A/S och Better Place Danmark A/S. Han har också arbetat inom IBM Danmark och Microsoft Corporation.

Christian Ellegaard, född 1969, sitter i den globala direktionen för Berendsen-koncernen. Han arbetar internationellt som chef för Berendsens facility-affär.

Sisse Fjelsted Rasmussen, född 1967, är Chief Financial Officer vid Scandinavian Tobacco Group. Hon har en bakgrund som revisor på Arthur Andersen och Deloitte.

Anitra Steen, född 1949, är styrelseordförande i Svenska Spel, Telge Inköp och AFA Försäkring. Hon är vidare styrelseledamot i Lantmännen. Tidigare har hon varit VD för Systembolaget, generaldirektör för Riksskatteverket och statssekreterare inom Regeringskansliet.

-----  
Solna i april 2013

PostNord AB (publ)

Styrelsen